

**Od:** Obec Řepníky <obec.repniky@tiscali.cz>  
**Odesláno:** 17. července 2019 12:06  
**Komu:**  
**Předmět:** RE: Dotace pro města a obce 2019/2020

Dobrý den,

odpovídáme na Vaši žádost s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb.

1. Využívá Vaše obec aktivně finanční prostředky z dotací? Ano (snažíme se využít dle našich možností)
2. Je v současné době ve Vaší obci plánována investice, na kterou byste rádi získali dotaci? Ano (v dalších letech)
3. Je ve vaší obci vybudován vodovod? Ano
4. Je ve vaší obci vybudována kanalizace? Ne

Hezký den Němcová, starostka obce

**From:**  
**Sent:** Sunday, July 7, 2019 3:24 PM  
**Cc:**  
**Subject:** Dotace pro města a obce 2019/2020

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,

v rámci průzkumu využití dotací pro města a obce se Vás dovoluujeme dotázat s odkazem na zákon č.106/1999 Sb.

1. Využívá Vaše obec aktivně finanční prostředky z dotací?
2. Je v současné době ve Vaší obci plánována investice, na kterou byste rádi získali dotaci?
3. Je ve vaší obci vybudován vodovod?
4. Je ve vaší obci vybudována kanalizace?

Pokud jste na jednu z otázek odpověděli "ANO", rádi bychom Vás oslovili s nabídkou nezávazné konzultace v možnosti získání dotace pro rok 2019/2020. Jsme společnost , která se dotačním poradenstvím zabývá již od roku 2005 a naší specializací je získání dotace pro vybudování vodovodní či kanalizační infrastruktury, což bylo a je stále velmi aktuální téma, viz přiložené odkazy níže.